
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ПЕРВОМАЙСКАЯ ШКОЛА № 1 ПЕРВОМАЙСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

ПРИКАЗ 

от 09 марта 2023 № 27 
пп Первомайское 

О проведении контрольных работ в 
9-х и 11-ом классах в 2022/2023 
учебном году 

В целях организации работы по ликвидации пробелов в знаниях 
обучающихся, способствующей повышению качества преподавания 
математики и подготовке к ГИА в 2023 году, согласно приказу отдела 
образования, молодежи и спорта Администрации Первомайского района 
Республики Крым №79 от 02.03.2023, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести контрольные для обучающихся в 9-х-
] 1-х классов по математике в следующие даты: 
13 марта 2023 года - математика 11 класс; 
14 марта 2023 года - математика 9 класс. 

2. Определить, ответственной в образовательной организации для 
проведения контрольных работ заместителя директора по УВР Маланку В.В" 

3. Маланке В.В.: 
3.1. До 13марта 2022 года представить в отдел образования, молодежи и 
спорта Администрации Первомайского района «Количественные данные об 
участниках контрольных работ в 9-х и 11-х классов по математике 2022/2023 
учебном году. 
3.2. Обеспечить: 
3.2.1.- организацию ипроведение контрольных работ в установленные сроки; 
3.2.2 - тиражирование заданий контрольных работ и необходимой 
сопроводительной документации; 
3.2.3 - сканирование материалов контрольных работи передачу их в 
электронном виде в отдел образования, молодежи и спорта Администрации 
Первомайского района Республики Крым 

- 13 марта 2023 года - математика 11 класс до 14:00 13.03.2023; 
- 14 марта 2023 года - математика 9 класс 14:00 14.03.2023. 

3.2.4 - предоставление материалов контрольных работ на бумажных 
носителях в отдел образования, молодежи и спорта Администрации 
Первомайского района Республики Крым 



- 16 марта 2023 года - математика 11 класс до 14:00 14.03.2023; 
- 17 марта 2023 года - математика 9 класс 14:00 15.03.2023. 

3.2.5. ознакомление участников с полученными результатами в 
установленные сроки. 

4. Контроль за ИСПО.,JJ.f!:ением приказа оставляю за собой. 

ДиреL: . ?)< Н.В. Клименко 

[. " ): -;: • ,'-._. -:_
+ 

·.,t. 
V,:,__.  -- _::__ - - --� 


